КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

07 февраля  2023 года с. Большой Улуй № 23

Об утверждении муниципальных

заданий на 2023 год

На основании постановления администрации Большеулуйского района

от 13.11.2015 № 261-п «Об утверждении Порядка формирования и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении

районных муниципальных учреждений», с целью контроля оказания

муниципальных услуг подведомственными образовательными

учреждениями, руководствуясь подпунктом 4.2.1. пункта 4.2 Положения «Об

отделе образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2023 год (далее – МЗ):

1.1. МБОУ «Большеулуйская СОШ» согласно Приложению

№1;

1.2. МКОУ «Березовская СОШ» согласно Приложению №2

1.3. МКОУ «Кытатская СОШ» согласно Приложению №3;

1.4. МКОУ «Новоеловская СОШ» согласно Приложению №4;

1.5. МКОУ «Сучковская СОШ» согласно Приложению №5;

1.6. МКОУ «Новоникольская ООШ» согласно Приложению

№6;

1.7. МБДОУ общеразвивающего вида «Большеулуйский

детский сад №1» согласно Приложению № 7;

1.8. МБДОУ общеразвивающего вида «Большеулуйский

детский сад №2» согласно Приложению № 8;

1.9. МБУ ДО ДЮСШ согласно Приложению №9.

2. Возложить ответственность за выполнение МЗ на руководителей

образовательных учреждений.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:

3.1.  разместить МЗ на сайте bus.gov.ru не позднее 10 дней с

даты утверждения;

3.2. обеспечить выполнение МЗ по итогам года в полном

объеме;

3.3. предоставлять ежеквартально в отдел образования отчеты

о промежуточном выполнении МЗ не позднее 10-го числа

месяца, следующего за отчетным периодом,

3.4. предоставить отчет за финансовый год в отдел

образования не позднее 15 января финансового года,

следующего за отчетным.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Большеулуйского района А.А. Межова

		2023-02-07T09:30:57+0700
	Межова Алена Александровна